
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK LEOBEN 
 
 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Eisenerz Pehn Bianca, Mag.a (FH) 03848/251129 bianca.pehn@eisenerz.at 

Kalwang Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Kammern im 

Liesingtal 
Sapelza Sabine 03844/802012 sapelza@kammern.net 

Kraubath an der 

Mur 
Roth Kerstin 03832/2190 kindergarten@kraubath.at  

Leoben Reiter Claudia 03842/4062306 claudia.reiter@leoben.at 

Mautern in 

Steiermark 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Niklasdorf Trobej Sonja, Mag.a 03842/81808 aon.914769528@aon.at 

Proleb Raich Claudia 03842/8128919 claudia.raich@proleb.steiermark.at 

Radmer Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Sankt Michael in 

Obersteiermark 
Mayer Martin Ing. 03843 2244212 martin.mayer@st-michael-obersteiermark.gv.at  

Sankt Peter-

Freienstein 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail Adresse 

Sankt Stefan ob 

Leoben 
Sobotka Beatrix 03832/225012 sobotka@stefan-leoben.at  

Traboch Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Trofaiach Friedl Helena, Mag.a Dr.in 03847/8127 helena.friedl@trofaiach.gv.at 

Vordernberg Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Wald am 

Schoberpaß 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 
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